
 تنش بین اسرائیل و ایران 
با حمله به سفارت آغاز شد

وزیر خارجــه ترکیه در خصوص تنش بین ایران و 
رژیم صهیونیســتی گفت: این بحران می تواند خبر 
از یک جنگ بزرگتر را بدهد. هر چند الان کاهش 
یافته اســت. بحران از روز اول آوریــل و با حمله 
اســرائیل به سفارت ایران در سوریه آغاز شد که ما 

آن را محکوم کردیم.
اکان فیــدان وزیــر خارجه ترکیــه در مصاحبه با 
شــبکه خبری العربیه در خصوص وضعیت غزه با 
بیان اینکــه علیرغم تلاش های انجام گرفته، هنوز 
راهی بــرای پایان یافتن قتل عــام در این منطقه 
یافت نشده اســت، اظهار داشت: نه اسرائیل گامی 
به عقب برمی دارد و نه حماس. براســاس اظهارات 
طرفین، خاموش شــدن صدای ســلاح ها نزدیک 
نیســت. فیدان در خصوص تنش بین ایران و رژیم 
صهیونیستی نیز گفت: این بحران می تواند خبر از 
یــک جنگ بزرگتر را بدهــد. هر چند الان کاهش 
یافته اما ایــن احتمال وجــود دارد. بحران از روز 
اول آوریل و با حمله اســرائیل به سفارت ایران در 
سوریه آغاز شــد و ما این حمله را محکوم کردیم. 
این اتفاق، زیر پا گذاشــتن قوانین و آداب و رسوم 
بین الملل بود. ایران در معرض یک تحریک آشکار 
قرار گرفت و بر همین اساس با مقابله به مثل ایران، 

منطقه به نزدیکی یک فاجعه بزرگ نزدیک شد. 

سفیر عربستان در کنفرانس 
بین المللی هسته ای اصفهان

سفیر عربستان در تهران  در اولین روز از برگزاری 
اولیــن کنفرانس بین المللی هســته ای در اصفهان 

حضور یافت. 
عبدالله العنزی، سفیر عربستان سعودی در تهران با 
همراهی علی اکبر صالحی رییس پیشــین سازمان 
انرژی اتمی از نمایشــگاه دســتاوردهای هسته ای 

ایران در حاشیه محل کنفرانس بازدید کرد.

 کمیسیون مشترک کنسولی
 ایران و تاجیکستان

هیات های دیپلماتیک ایران و تاجیکستان ششمین 
نشســت کمیسیون مشترک کنســولی خود را در 

تهران تشکیل دادند.
 ششمین نشســت کمیسیون مشــترک کنسولی 
جمهوری اســلامی ایران و تاجیکستان به ریاست 
علیرضا بیکدلی معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان 
وزارت امــور خارجه کشــورمان و فرخ شــریف زاد 
معاون اقتصــادی و کنســولی وزارت امور خارجه 
تاجیکســتان در تهران برگزار شــد.هیات های دو 
طرف درباره موضوعات کنســولی از جمله روادید، 
تســهیل ترد اتباع، تمهید همــکاری های علمی، 
آموزشــی، حقوقــی، قضایی، پلیســی، حمایت از 
 رانندگان و حل و فصل مشــکلات اتباع گفت وگو و 

تبادل نظر کردند.

زمینه های توسعه روابط ایران و تونس 
 وزیــر امور خارجــه جمهوری اســلامی ایران در 
دیدار و گفت وگو با مدیرکل منطقه ای وزارت امور 
خارجه تونس، زمینه های توسعه روابط را بین ایران 

و تونس بررسی کرد.
حسین امیرعبداللهیان در مسیر بازگشت از بانجول 
پایتخــت گامبیا و پس از شــرکت در پانزدهمین 
اجلاس ســران سازمان همکاری اســلامی در این 
کشــور، در توقف کوتاهی در فــرودگاه بین المللی 
تونس، از ســوی مدیران کل منطقه ای و تشریفات 
وزارت امور خارجه تونس، میرمســعود حســینیان 
ســفیر و دیپلمات ها و همکاران سفارت جمهوری 
اســلامی ایران در تونس مورد استقبال قرار گرفت.

وزیر امور خارجه در این توقف کوتاه در گفت وگو با 
مدیرکل منطقه ای وزارت امور خارجه تونس زمینه 
های توسعه روابط بین تونس و ایران را بررسی کرد.

وزیر امور خارجه همچنین ضمن احوالپرسی و خدا 
قوت به سفیر و اعضای سفارت کشورمان، در جریان 
آخرین تحولات و تلاش ها برای توسعه و گسترش 
روابط کشــورمان با تونــس در عرصه های مختلف 
قرار گرفت و سفیر کشــورمان توضیحاتی از محل 

ماموریت خود ارائه کرد.

برگزاری سومین جلسه ستاد هماهنگی 
روابط اقتصادی خارجی 

ســومین جلسه ســتاد هماهنگی روابط اقتصادی 
خارجی با دســتور کار »بررســی آخرین وضعیت 
پروژه هــای اقتصادی بــا آذربایجان، ارمنســتان، 

ازبکستان و ترکمنستان« برگزار شد.
 ســومین جلسه ســتاد هماهنگی روابط اقتصادی 
خارجی در ســال جاری به ریاست مهدی صفری 
معاون دیپلماســی اقتصادی وزیر امور خارجه و با 
حضور معاونان و مدیران دستگاه های اجرایی عضو 
ســتاد و نمایندگان بخش خصوصی با دستور کار 
"بررســی آخرین وضعیت پروژه هــای اقتصادی با 
کشــورهای آذربایجان،  ارمنســتان،  ازبکستان و 
ترکمنســتان" در محل وزارت امور خارجه برگزار 
شــد.در این نشســت معاون دیپلماسی اقتصادی 
وزارت امــور خارجه ضمن تبیین اهمیت توســعه 
مناســبات با کشــورهای مذکور، بر لزوم همکاری 
کلیــه دســتگاه های ذیربــط و بخــش خصوصی 
جهت بهره گیــری حداکثری از ظرفیت توســعه 
مراودات تجــاری - اقتصادی  با این کشــورها به 
ویــژه در زمینه صدور خدمات فنی و مهندســی،  
ترانزیت، صــادرات محصولات دانش بنیان، انرژی، 
 صنعت، معدن و همچنین تبادل اســتاد و دانشجو 

تاکید کرد.

اخبــــار گزارش

همزمان با برگــزاری افتتاحیه کنفرانس بین المللی علوم و 
فنون هسته ای در اصفهان و سفر گروسی به تهران، رئیس 
ســازمان انرژی اتمکی عنوان داشــت که همکاری ایران 
با آژانــس در چارچوب پادمان و ان.پی.تی اســت. محمد 
اسلامی، رییس ســازمان انرژی اتمی در مراسم افتتاحیه 
30مین کنفرانس ملی هســته ای ایــران در خصوص این 
کنفرانس گفــت: امیدوارم که این نشســت و گفتگوهای 
دوجانبــه و چندجانبــه کمــک به توســعه همکاری ها و 

تعاملات بکند.
وی افزود: ایران همانند بسیاری از کشورها با اراده مصمم 
فناوری هســته ای را گســترش داد. ما از کشــورهایی که 
آمادگی ســرمایه گذاری دارند اســتقبال می کنیم. بیش از 
120 کیلووات برق هســته ای تولید شده است. این انرژی 
باعث حذف 60 میلیون تن آلایندگی شده است، این انرژی 

پاک به این وضوح خود را نشان می دهد.
رییس ســازمان انرژی اتمی افزود: نکته مهم توسعه منابع 
انسانی اســت، ما در این راســتا حداکثر در دو ماه آینده 
اولین مرکز آمــوزش بین المللی هســته ای را در اصفهان 
افتتاح خواهیــم کرد و به یک قطب تأثیرگذار برای تأمین 

نیروی انسانی تبدیل می کنیم.وی در خصوص همکاری با 
آژانس گفت: مناســبات با آژانــس در چارچوب پادمان در 
سرلوحه سیاست های ایران قرار دارد. شهادت گزارش های 
مســتمر آژانس بیان می کند که ما 22 درصد بازرسی های 
کل جهان را دارا هستیم، این حجم بازرسی در طول تاریخ 
از هیچ کشــوری صورت نگرفته است. امیدوارم با توجه به 
تعامــلات، آژانس بتواند نقش خــودش را به دور از نفوذها 
ایفا کند و تسهیلات را فراهم کند تا همه کشورها از علوم 
و فنون هسته ای بهره مند شــوند.وی گفت: امیدواریم این 
کنفرانس را ادامه دهیم و به دور از نظام ســلطه دستاوردها 

در اختیار دیگر کشورها قرار بگیرد.
رییس ســازمان انرژی اتمی با بیان اینکه آماده هســتیم 
فناوری ها را به ســایر کشــورها منتقل کنیــم، گفت: این 
امر نیازمند لوازمی اســت و یکــی از قدم های آن برگزاری 
نمایشگاه دستاوردهای هسته ای است.حمد اسلامی، رییس 
ســازمان انرژی اتمی در حاشیه نمایشــگاه دستاوردهای 
صنعتی در اصفهان در خصــوص اجلاس بین المللی علوم 
و فنون هسته ای گفت: اگر چه فشار نظام سلطه در جهت 
اینکه اجازه ندهد هدف صلح آمیز برنامه هســته ای ایران 

محقق نشود، است. اما با همه این محدودیت ها و هزینه های 
تحمیلی اســتقبال از این اجلاس علمی خوب بوده است و 
شخصیت های با ســابقه ای علی رغم مانع تراشی ها در آن 

شرکت کرده و مقالات خوبی ارائه شده است.
اسلامی با بیان اینکه این مقالات به صورت شفاهی و ویدئو 
کنفرانســی ارائه شده است، گفت:  هدف ما این است که با 
این مقالات و دستاوردها تراز علم و فناوری ایران را به دنیا 
نشــان دهیم و برای مبارزه با سلطه کشورهای استکباری 
آماده هســتیم این فناوری ها را به ســایر کشور ها منتقل 
کنیم تا حصار ها شکسته و یک نظام علمی متفاوتی ایجاد 
شــود و این امر نیازمند لوازمی است و یکی از قدم های آن 
برگزاری نمایشگاه دســتاوردهای هسته ای بود و امیدوارم 
اهداف تعیین شــده محقق شود.مراســم افتتاحیه ســی 
امین کنفرانس ملی هســته  ای ایران و نخستین کنفرانس 
بین المللی علوم و فنون هسته ای با حضور محمد اسلامی، 
معاون رییس جمهور و رییس ســازمان انرژی اتمی ایران، 
معاون وی، مدیران ارشــد صنعت هســته ای، متخصصان 

داخلی و خارجی و ... در اصفهان برگزار شد.
رئیس انجمن هســته ای ایران گفت: برگــزاری کنفرانس 

هســته ای در اصفهان و مقالاتی که ارایه شده است نشان 
می دهد فناوری هســته ای ایران به بلوغ رســیده است.
جواد کریمی ثابت در ســخنانی در مراسم افتتاحیه اولین 
کنفرانس بین المللی هســته ای در اصفهان گفت: تا ســال 
20۵0 تولید برق هســته ای قرار است سه برابر شود و این 
نشــان می دهد که دنیا با شــرایط بهتری از مزایای انرژی 
اتمی بهره مند می شــود.وی  گفت: ایران با شــعار فناوری 
هسته ای برای توسعه پایدار، این صنعت را پیش می گیرد و 

در رشد و توسعه نگاه به نیازهای نسل آینده دارد.
کریمــی ثابت ادامه داد: بیش از نیمی از اهداف هفده گانه 
توســعه پایدار با فناوری هسته ای امکان پذیر است و ایران 
تولیــد 20 هزار مگاوات برق اتمی را در این راســتا دنبال 
می کند.وی  گفت: این کنفرانس در شــانزده پنل و سیزده 
محور کار خود را اغاز کرده اســت و می توانیم بگوییم که 
با برگــزاری این کنفرانس و ارایه مقــالات متعدد فناوری 
هســته ای ایران به بلوغ رســیده اســت.همچنین حسین 
آفریده دبیر کنفرانس در سخنانی سطح مقالات ارایه شده 
به ایــن کنفرانس را عالی و بین الملللی دانســت و داوری 

مقالات را نیز سطح بالا ارزیابی کرد.
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هشدار به گروسی در افتتاحیه کنفرانس بین المللی علوم و فنون هسته ای 

همکاری ایران با آژانس در چارچوب پادمان و ان.پی.تی

در حالی که آمریکا همچون در ســردرگمی عملیات وعده صادق ایران به سر می برد 
و هیمنه بازدارندگی آن فرو ریخته است، رئیس آژانس مرکزی اطلاعات )سیا( آمریکا 
در گفت وگویی به تکرار ادعا هایی درباره روابط دفاعی ایران و روسیه پرداخته و درباره 

سطح فعالیت های هسته ای ایران اظهارنظر کرد.
ویلیام برنز" رئیس سیا با مطرح کردن ادعا هایی درباره همکاری دفاعی ایران و روسیه، 
گفت که شــراکت روسیه و ایران در حال پیشروی "در مسیر بسیار خطرناکی" است.

پایگاه خبری بیزینس اینسایدر گزارش داد که برنز در گفت وگویی با شبکه سی بی اس 
مدعی شد، روسیه در ازای دریافت کمک های نظامی برای جنگ در اوکراین در حال 

ارائه، کمک هایش به ایران در زمینه برنامه موشکی آن است.
روســیه از سوی اوکراین و متحدان غربی آن به استفاده از پهپاد های ایرانی در جنگ 
اوکراین متهم شــده اســت.ایران این ادعا را رد کرده و گفته است که همکاری های 
نظامــی آن با روســیه در چارچوب روابط دفاعی دوجانبه بــوده و ارتباطی به جنگ 
اوکراین ندارد.مقامات ایران همنیــن تاکید کرده اند، برخلاف متحدان غربی اوکراین 
که آشکارا به مداخله نظامی در این جنگ می پردازد، از هیچ یک از طرفین این جنگ 
حمایت نمی کند و آماده میانجیگری برای رسیدن به راهکاری برای حل وفصل سیاسی 
این مناقشه است.با این حال، برنز مدعی است که ایران تسلیحاتی به روسیه داده که 
در جنگ اوکراین، از جمله علیه زیرساخت های غیرنظامی استفاده شده اند.رئیس سیا 
همچنین در ادامه مدعی شــد که روسیه در حال بررسی عرضه هواپیما های جنگنده 
به ایران نیز هســت.برنز در بخش دیگری از اظهاراتــش درباره ایران گفت که برنامه 
هسته ای ایران بیش از پیش پیشرفته است.او مدعی شد که برنامه هسته ای ایران "تا 
حدی پیشــرفته اســت که اگر بخواهند پافراتر بگذارند، غنی سازی ۹0 درصدی تنها 
چند هفته طول می کشد. "برنز با ادعای این که ایران پیشتر، در برنامه هسته ای خود 
اهداف نظامی را دنبال می کرد که در سال 2003 متوقف شد، گفت که فکر نمی کند 
ایران تلاش ها برای ساختن تسلیحات هسته ای را ازسرگرفته باشد.ادعای برنز درباره 
فعالیت های هســته ای ایران در حالی مطرح می شود که مقامات ایران تاکید کرده اند 
تولید و بکارگیری تسلیحات اتمی جایی در برنامه دفاعی ایران ندارد و برنامه هسته ای 

ایران تنها ماهیتی صلح آمیز را دنبال می کند.

 شراکت ایران و روسیه 
در مسیر خطرناکی پیش می رود

تحلیلگــران و کارشناســان نظامی در غــرب تاکید دارند کــه پهپادهای ایرانی 
کارآمدی خود را در میدان های واقعی اثبات کرده اند و به همین دلیل با استقبال 

کشورهای زیادی روبه رو شده اند.
پایگاه تحلیلی نظامی »Breaking Defense« در گزارشــی به ارزیابی یکی از 
پیامدهای جهانی عملیات موشکی پهپادی »وعده صادق« پرداخته و آورده است 
باوجود همکاری و مقابله گسترده چند کشور در کنار اسرائیل با تسلیحات پرتاب 
شده تهران اما علاقه جهانی به پهپادهای ایرانی رو به کاهش نیست و تحلیلگران 
می گویند بازار پراشــتیاقی در سراسر جهان برای دسترسی و خرید پهپادهای به 

نسبت ارزان و کارآمد ایران وجود دارد.
نویســنده گزارش تصریح کرد: شاید اسرائیل و متحدانش توانسته باشند با تعداد 
زیادی از 300 پهپاد و موشــکی که ایران در حمله بی ســابقه خود به اســرائیل 
پرتاب کرد، مقابله کنند اما به نظر کارشناســان این امر مشتریان پرنده های بدون 
سرنشین تهران را منصرف نکرده است. »فابیان هینز« پژوهشگر دفاعی و نظامی 
در موسســه بین المللی مطالعات استراتژیک، معتقد است: بیشتر کشورهایی که 
بــه پهپادهای ایرانی علاقه مند هســتند، می خواهند از آنها در مقابل دشــمنان 
توانمندی همچون آمریکا و اسرائیل استفاده کنند. برای این کشورها قابلیت های 
دشمنان پیشرفته  همچون ایالات متحده در رهگیری این تسلیحات چندان نگران 

کننده نیست. پهپادهای تهاجمی ایرانی کارایی خود را به خوبی اثبات کرده اند.
»ســاموئل بندت« کارشــناس هوش مصنوعی و سیستم های بدون سرنشین در 
اندیشــکده CNA در واشنگتن نیز عنوان داشــت که مخالفت های اسرائیل هم 

بر بازار فروش ایران به ویژه به کشــورهایی که به دنبال اتخاذ رویکرد سیاســی و 
نظامی مستقل از غرب هستند، تأثیر نخواهد گذاشت.

این گزارش با بیان جزئیاتی از تعداد و نوع پهپادها و موشــک های مورد استفاده 
ایران در »وعده صادق« مدعی شــد که ایران 1۷0 پهپاد شــاهد 131 و شاهد 
136 را در کنار بیش از 30 موشــک کروز و بیشــتر از 120 موشــک بالستیک 
به ســمت اهدافی در اسرائیل شــلیک کرد. طبق این تحلیل، در سال های اخیر 
خانواده پهپادهای شاهد به دلیل استفاده موفق در چند سناریوی عملیاتی توجه 
گسترده ای را در جهان به خود جلب کرده اند که مهمترین محل نمایش آن ها در 
اوکراین بوده است.»ژان مارک ریکلی« رئیس بخش ارزیابی ریسک های جهانی و 
نوظهور در مرکز سیاست های امنیتی ژنو هم به Breaking Defence مدعی 
شــد: اوکراین ویترین قدرتمندی را برای پهپاد شاهد ارائه کرد ضمن آنکه حتی 
اگر این پهپادها در حمله به اســرائیل شکست خورده باشند، آن ها اثبات کردند 

که هزینه قابل توجهی را به طرف مقابل تحمیل می کنند.
وی تصریح کرد: اســتفاده از موشک های گران قیمت برای نابودی این پهپادهای 
ارزان هزینــه زیادی را به بار می آورد مهمتر آنکه توانمندی های مدافع را از بین 

می برد. در مورد اســرائیل هم انهدام پهپادها هزینه ای بیشتر از پهپادها را در بر 
داشــت.ریکلی با بیان اینکه محاســبه فوق، پهپادهای ایران را برای بسیاری از 
خریداران بین المللی جذاب کرده است، افزود: بازار بالقوه ایران شامل کشورهایی 
می شوند که از سوی غرب تحریم شده اند یا هراسی از تحریم آن ها ندارند و مایل 

هم نیستند شرایط غربی ها هنگام فروش تسلیحات را بپذیرند.
طبــق این گــزارش، علاقه به خریــد پهپادهای ایرانی حتی پــس از بحث ها و 
انکارهای فراوان در مورد اســتفاده روسیه از این پرنده ها علیه اوکراین بیشتر هم 
شــد. چند ماه بعد از آن یک مقام ارشد ایرانی اعلام کرد که 22 کشور به خرید 
پهپادهای ســاخت ایران ابراز علاقه کرده اند. »یوآو گالانت« وزیر دفاع اســرائیل 
هم در ماه فوریه مدعی شــد که ۵0 کشــور در حال مذاکره با تهران برای خرید 
موشــک و پهپادهای این کشور هستند. حتی یکی از کارشناسان »بنیاد دفاع از 
دموکراسی ها« هم عنوان داشت که »اکنون پهپادهای ایرانی در چهار قاره آسیا، 

آفریقا، اروپا و آمریکای جنوبی در میدان عملیات حضور دارند.«
ایــن گزارش در زمینه رقبای ایران در بازار پهپادها نیز آورده اســت: تحلیلگران 
پهپادهــای ایرانــی را راه حلی کم هزینه تر می دانند. ... بــا اینکه چین در صدر 
صــادرات حوزه پهپاد قرار دارد اما کارشناســان می گویند که ایران فراتر از پکن 
اســت و رقبای اندکی هــم در بازار خاص خود دارد. هینــز در این رابطه تاکید 
کــرد که ایــران در رده پهپادهای برد بلند، جنگی و انتحــاری کارآمدی اثبات 
 شــده ای دارد. ضمن آنکــه در واقعیت هم شــرکت های چندانــی در این بازار 

مطرح هستند.

 صف خرید پهپادهای ایرانی
پس از موفقیت در میدان عملیاتی

آگهــي دعــوت مجامع عمومي عادي  بطور فــوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شــركت 
صندوق حمايت از توسعه بخش كشاورزی شهرستان آرادان )سهامي خاص(ثبت شده به 

شماره2342 شناسه ملی 14003352611
بــه اطــاع كليه صاحبان سهامشــركت صندوق حمايت از توســعه بخش شهرســتان 
آرادان  )ســهامی خــاص( مي رســاند كه جلســات  مجامع  عمومي عادی بطــور فوق العاده 
ومجمــع عمومی فــوق العاده شــركت مذكور به ترتيــب راس ســاعت  10و11و 12روز 
دوشــنبه مــورخ1403/02/31 درمحل ســالن جلســات  اداره جهاد كشــاورزی آرادان 

برگزارمي گردد.
بدينوســيله از كليه ســهامداران و نمايندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می 
ايد تا بادردســت داشــتن معرفينامه از تشــکل خود و افراد حقيقی با دردســت داشتن 

كارت شناسايی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذكور حضور بهم رسانند.

 الف :دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )راس ساعت 10(
استماع گزارش هيئت  مديره شركت درخصوص عملکرد  شركت  )1

بررســي وتصويب بودجه پيشنهادي هيئت مديره شركت براي سال مالي   )2
منتهي به پايان آذر ماه سال 1403

ب:دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )راس ساعت 11(
1( ارائه گزارشی ازپيگيری های انجام شده در خصوص مصوبات مجمع قبلی    

2( ارائه گزارش هيئت  مديره، بازرســين قانونی و حســابرس شــركت درخصوص 
عملکرد  شركت برای سال مالی منتهی به آذر ماه 1402

3( بررســی و تصويب صورتهای مالی )ترازنامه وحســاب سود و زيان ( شركت برای 
سال مالی منتهی به آذر ماه 1402

بررسی و تصميم گيری درخصوص نحوه تقسيم سود ساليانه شركت  )4
بررسی و تصميم گيری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هيئت مديره،   )5

مديرعامل و كاركنان شركت
بررسی و تصميم گيری درخصوص حق الزحمه بازرس  )6

تصميم گيری درخصوص تسويه حساب سهام داران بدهکار از محل سود   )7
ساليانه

8(  تعيين حق حضور در جلسه اعضای هيئت مديره 
انتخاب بازرسين قانونی شركت   )9

انتخاب حسابرس   )10
تعيين روزنامه كثير الانتشارجهت درج آگهی های شركت  )11

بررسی و تصويب اصاحيه آيين نامه اعطای تسهيات  )12

ج-دستورات مجمع عمومی فوق العاده(راس ساعت12(
1-قرائــت گــزارش هيات مديره و بازرســين قانونی شــركت در خصوص افزايش 

سرمايه شركت
2- بررسی و تصويب افزايش سرمايه

ضمنــاً گزارش بودجه پيشــنهادي ســال آينده وگــزارش صورتهای مالی شــركت و 
گزارش هيئت مديره و بازرسين جهت ارائه به سهامداران محترم دردفتر صندوق آماده 

ميباشد.
هيئت مديره شركت

اداره كل ثبت اسناد و اماک استان سيستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک زابل

هيئت موضوع قانون تعيين وتکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آييــن نامه قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شــماره 14036032002000874 مورخ  
1403/02/08  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای پرويز رســتم پور به شناســنامه شــماره 44  كدملی 3673472992 صادره زابل فرزند 
عبــاس  بــه صورت ششــدانگ يکباب منزل به مســاحت 161/50  مترمربع پاک شــماره 991 
فرعی از 1- اصلی واقع در سيستان و بلوچستان بخش دو سيستان شهرستان زابل بلوار شهيد 
بختياری- بختياری 16  واگذاری طبق سند عادی از حسن فرهاد ماشاهی صفحه 146 دفتر 98 
محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
كثيرالانتشــار آگهی ميشــود در صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به اين اداره تســليم وپس از اخذ رســيد ظرف مدت يکماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول:سه شنبه    1403/02/18 
تاريخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه  1403/03/02 

م الف 224  
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اداره كل ثبت اسناد و اماک استان سيستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک زابل

هيئت موضوع قانون تعيين وتکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون ومــاده 13 آييــن نامه قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی 
واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140360322002000296 مورخ  
1403/01/21  هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانــم زهرا فراهی شــهری  به شناســنامه شــماره 996  كدملــی 3672396796 صادره زابل 
فرزنــد غامعلی به صورت ششــدانگ يکقطعــه زمين مزروعی به مســاحت 5723/12 مترمربع 
پــاک شــماره 638 فرعــی و23688 فرعی از 1- اصلی واقع در سيســتان و بلوچســتان بخش 
دو سيســتان شهرســتان زابل جــاده بنجار روبروی دانشــگاه ملی مقــدار 2454/96 متر مربع 
واگــذاری طبق ســند عادی از فريبرز فــرازی نژاد از پاک 23688 فرعــی از يک اصلی موضوع 
ســند 140220322002003936 و 3268/16 متــر مربع مالکيت مشــاعی متقاضی از پاک 
638 فرعی از يک اصلی موضوع سند قطعی 4669- 05/ 02/ 1392 صفحه 376 دفتر 113 
محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
كثيرالانتشــار آگهی ميشــود در صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به اين اداره تســليم وپس از اخذ رســيد ظرف مدت يکماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م الف 222  
تاريخ انتشارنوبت اول:سه شنبه    18/ 02/ 1403 
تاريخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه 02/ 03/ 1403 
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آگهی اباغ وقت رسيدگی
كاسه پرونده :  59/ 1403 شورای حل اختاف شهر كاكی

بدينوســيله به خوانده محمد جــواد احمدی مجهول المکان اخطــار می گرددخواهان 
آقای عبدالله زارعی دادخواســتی بطرفيت شــما به خواســته مطالبه وجه به شورای حل 
اختاف شهر كاكی تقديم نموده است پس از ارجاع به اين شعبه و ثبت آن به كاسه فوق 
وجری تشــريفات قانونی و تعيين وقت رســيدگی و صدور اخطاريــه طرفين نظربه اينکه 
خوانده مجهول المکان ميباشــد بدينوســيله به شــما اخطار می گردد. در جلسه رسيدگی 

مورخه چهارشنبه 1403/3/23 ساعت 9:00 صبح تعيين شده است شركت نمائيد
رئيس شورای حل اختاف شعبه كاكی

آگهی دعوت شركت مرغ مادر جوجه زرين
بدين وســيله از كليه سهام داران شركت جوجه زرين نکا)سهامی خاص( ثبت 158 
نکا به شناســه ملی 10760120604 دعوت به عمل می آيد تا در جلســه مجمع عمومی 
عــادی ســاليانه كه در ســاعت 10 صبح مــورخ 1403/02/31 در محل قانونی شــركت 
واقــع در اســتان مازندران-شهرســتان نکا-بخش مركزی –دهســتان پــی رجه-آبادی 
بالازرندين-حســينيه- خيابان چلمردی خيابان قرمرضی پاک 0 طبقه هم كف كدپســتی 
4857163991 برگــزار مــی گردد حضور به هم رســانند. دســتور جلســه:1-انتخاب 
اعضای هيأت مديره2-انتخاب بازرسين3-انتخاب روزنامه كثيرالانتشار4-تصويب تراز 
مالی منتهی به پايان اسفندماه سال های مالی 1398-1399-1400-1401-1402-

. 1392-1393-1394-1395-1396-1397
با تشکر و سپاس-هيأت مديره شركت

آگهی مفقودی
كارت خــودرو ســواری هاچ بک تيــپ  AT_T5  مدل 1402 رنگ ســفيد روغنی به 
شماره موتور 4J15T99P9A6182 و شماره شاسی N20JC3A24pA002333  بنام 
محمد رســتمی هفشــجانی فرزند هيبت الله مفقود گرديده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد. شهركرد
*******************************************************

بدينوسيله اعام ميدارد برگ سبز موتور سيکلت هاتف تيپ 150CDI–رنگ مشکی 
 150Z9114522   شــماره تنه * NC 5  -  161FMJ*F مدل 1391  شــماره موتور -
*** NC شــماره پــاک ايــران  799-75971 متعلــق بــه اينجانب عبــدالله رضاييان   
بشــماره ملــی 0759156271459109358   مفقود گرديده و از درجه اعتبار ســاقط 

ميباشد    - شاهرود
*******************************************************

برگ ســبز ، ســواری پرايد جی تی ايکس آی مدل  1389 نقره ای متاليک به شماره 
موتور 3611196 و شاسی    S1412289625213 و  شماره انتظامی 785 م46  ايران 

21-  بنام مرتضی صفری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
*******************************************************

برگ ســبزوكارت موتورســيکلت كوير -150- آبی نارنجی-  مدل 1400  به شماره 
موتــور 0150N58011746 و شــماره تنــه N58S2GF00MEC04811 بــا شــماره 
انتظامــی 57536   ايران 534- به نام فرزاد اســماعيلی شــجاعی  مفقــود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
*******************************************************

بــرگ ســبز ســواری ســايپا  131SE مــدل1393 ســفيدروغنی به شــماره موتور 
5238357 و   شاســی NAS411100E1036728 و شــماره انتظامــی 159 ه11 -- 

ايران 44-  بنام ياسر فشکی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
*******************************************************

پروانه بهره برداری شــركت توليدی صنعتی مازند قير)ســهامی خاص( ثبت شده به 
شــماره 5119 مورخ 1382/08/17 با شناســه ملــی 10760327354 در اداره ثبت 
شــركت ها و موسســات غيرتجاری به نشانی اســتان مازندران شهرستان ساری-شهرک 
صنعتی ساری)1( خيابان بوستان سوم شرقی قطعه N4 كدپستی4818179685 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم /
*******************************************************

برگ ســبز موتور ســيکلت نيمــا CDI125 رنگ قرمــز مدل 1389 شــماره موتور 
NBEB010694 شــماره تنه NBE *** 125B8908868 شماره پاک 53465-586 

به نام بهادر مصطفوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

سند مالکيت-كارت شناسايی-سند كمپانی و برگه سبز سواری پرايد سايپا141 آی 
رنگ سرمه ای مدل 1382 شماره موتور 484394 شماره شاسی 1482282101658 
شــماره انتظامی ايران62-356ب37 به نام اســماعيل محمدی مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

برگ سبز و سند كمپانی سواری هيوندای آزرا 3300 مدل 2008 رنگ نوک مدادی-
 KMHFC41DP8A399535 شماره شاسی G6DBVA012434 متاليک شماره موتور
شماره پاک ايران72-198ب81 به نام سيد قاسم شاهاندشتی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

* ســند كمپانی و برگ سبز موتورسيکلت سيستم كوير مدل 1401 به رنگ مشکی 
به شــماره پاک ايران 614 - 99352 به شــماره موتور 0125N3C294342  شــماره 

شاسی N3CCDDF10NEA03863 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* كليه مدارک )سند كمپانی و برگ سبز و...( پژو روآ مدل 1388 به رنگ بژ متاليک 
شــماره پاک ايران 76 - 526 ج 38 به شــماره موتور 11888003231  شماره شاسی 

NAAB41PAXAH252969 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو پژو 405 مــدل 1393 بــه رنگ نقــره ای متاليک به شــماره 
پــاک ايــران 16 - 835 و 48 بــه شــماره موتــور 124K0374031  شــماره شاســی 

NAAM01CA1ER027284 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* ســند كمپانی و برگ ســبز خودرو سواری پرايد  مدل 1388 به رنگ سفيد روغنی 
به شــماره پاک ايران 16 - 832 س 13 به شــماره موتور 3226112  شــماره شاسی 

S1412288381881 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

آگهی مفقودی
* ســند کمپانــی و برگ ســبز خودرو ســواری پــژو ۴۰۵ مــدل ١۳۸۲ به 
رنــگ یشــمی متالیک شــماره پلاک ایــران ١۶ - ١۶١ م ۶۲ به شــماره موتور 
۲۲۵۶۸۲۰۸۸۵۵  شــماره شاســی ۸۲۰١۳۰۳۰ مفقــود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* کلیــه مــدارک )ســند کمپانــی و بــرگ ســبز و...( پــژو پارس بــه رنگ 
نقــره ای متالیک به شــماره پــلاک ایــران ١۶ - ۹۵۲ ج ۳۸ به شــماره موتور 
١١۸۸۸۰۰۳۲۳١  شماره شاسی ١۲۶۸۴۰۰۳۵۰۹ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

 ١۴۰١ مــدل   RISE سیســتم  موتورســیکلت  ســبز   بــرگ  و  کارت   *
رنگ ســبز فســفری شــماره پــلاک ایــران ١۴۷ - ۸۹١۲۲ به شــماره موتور 
0149NCV269011  شــماره تنــه T46223 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
*******************************************************

* کارت و بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید ١۳۲ رنگ ســفید به شــماره 
پــلاک ایران ۷۸ - ۳۹١ ل ۹۹ به شــماره موتور ۳۹۴۴١۴۲  شــماره شاســی 

S5420090032312 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************


